
2

7

1

6

3

5

4

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年7月21日（月）10回名古屋1日

 5R サラＣ１５組　Ｃ１５ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：135,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 キョウワイリス
父:ロドリゴデトリアーノ  母:ブラックウィッチ

牝  4 深見勇也
▲51.0

1:33.8
(－)

1-1-1-1 40.6 － 2 435
(+5)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
協和牧場

2 7 イカスゼクリチャン
父:アメリカンボス  母:メディアプランナー

牝  5 持原大志
54.0

1:34.5
(3)

9-6-4-2 40.9 － 5 451
(-2)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
米田牧場

3 1 ダイヤパッション
父:アドマイヤジャパン  母:シーンプロット

牝  4 山田祥雄
54.0

1:34.9
(2)

3-3-5-4 41.2 － 1 446
(+7)

植松則幸（名古屋）
川西利雄
北島牧場

4 6 ユアムーブ
父:マヤノトップガン  母:ベイジャフロール

牡  5 竹下太
56.0

1:35.1
(1)

5-5-6-5 41.3 － 8 436
(+2)

山本健二（名古屋）
岩田吉彦
出羽牧場

5 3 ファンタスキー
父:ファンタスティックライト  母:ステファノティス

牡  4 村上弘樹
▲53.0

1:35.7
(3)

2-2-2-3 42.2 － 3 467
(-4)

井手上慎一（名古屋）
江津和人
中橋　清

6 5 ベルモントノホシ
父:マーベラスサンデー  母:ベルモントフェリス

牡  6 丸山真一
56.0

1:35.8
(1/2)

8-9-7-7 41.9 － 9 457
(-3)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ベルモントファーム

7 4 ペガサスクイーン
父:オペラハウス  母:プレアクティブ

牝  6 加藤利征
54.0

1:36.1
(1 1/2)

7-8-9-6 41.9 － 7 406
(0)

本名信行（名古屋）
小屋畑和久
小屋畑　和久

8 9 ケイウンアイドル
父:アポインテッドデイ  母:タイキヴァルキリー

牝  6 大畑雅章
54.0

1:37.5
(7)

4-4-3-8 43.9 － 4 492
(-2)

井手上慎一（名古屋）
江津和人
原　フアーム

9 8 マンボブリーズ
父:スズカマンボ  母:ベルヴェデーレ

牡  5 木之前葵
△54.0

1:38.1
(3)

6-7-8-9 44.1 － 6 451
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,1,9,6,8,4,5,7

2,3,1,9,6,7,8,4,5

2,3,9,7,1,6,5,8,4

2,7,3,1,6,4,5,9,8

払戻金
単 勝 2 340円

複 勝 2 100円

7 160円

1 110円

ワイド 2-7 340円

1-2 130円

1-7 310円

枠 連 2-7 8,090円

馬 連 2-7 3,620円

馬 単 2-7 4,760円

3連複 1-2-7 680円

3連単 2-7-1 8,590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


