5R サラC15組 C15 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 重				
【本	【本賞金】1 着:135,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:0 円										
着	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 2	2 2	キョ ウワイリス 父:ロドリゴデトリアーノ 母:ブラックウィッチ	牝 4	深見勇也 ▲51.0	1:33.8 (-)	1-1-1-1	40.6	_	2	435 (+5)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 協和牧場
2	7 7	イカスゼクリチャン 父:アメリカンボス 母:メディアプランナー	牝 5	持原大志 54.0	1:34.5	9-6-4-2	40.9	-	5	451 (-2)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン 米田牧場
3	1 1	ダイヤパッション 父:アドマイヤジャパン 母:シーンプロット	牝 4	山田祥雄 54.0	1:34.9	3-3-5-4	41.2	П	1	446 (+7)	植松則幸(名古屋) 川西利雄 北島牧場
4	6 6	ユアムーブ 父:マヤノトップガン 母:ベイジャフロール	牡 5	竹下太 56.0	1:35.1 (1)	5-5-6-5	41.3	-	8	436 (+2)	山本健二(名古屋) 岩田吉彦 出羽牧場
5	3 3	ファンタスキー 父:ファンタスティックライト 母:ステファノティス	牡 4	村上弘樹 ▲53.0	1:35.7	2-2-2-3	42.2	_	3	467 (-4)	井手上慎一(名古屋) 江津和人 中橋 清
6	5 5	ベルモントノホシ 父:マーベラスサンデー 母:ベルモントフェリス	牡 6	丸山真一 56.0	1:35.8 (1/2)	8-9-7-7	41.9	-	9	457 (-3)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン ベルモントファーム
7 4	4 4	ペガサスクイーン 父:オペラハウス 母:プレアクティブ	牝 6	加藤利征 54.0	1:36.1 (1 1/2)	7-8-9-6	41.9	-	7	406 (0)	本名信行(名古屋) 小屋畑和久 小屋畑 和久
8 8	8 9	ケイウンアイドル 父:アポインテッドデイ 母:タイキヴァルキリー	牝 6	大畑雅章 54.0	1:37.5 (7)	4-4-3-8	43.9	_	4	492 (-2)	井手上慎一(名古屋) 江津和人 原 フアーム
9 8	8 8	マンボブリーズ 父:スズカマンボ 母:ベルヴェデーレ	牡 5	木之前葵 △54.0	1:38.1	6-7-8-9	44.1	ı	6	451 (-1)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 高昭牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,1,9,6,8,4,5,7
2コーナー	2,3,1,9,6,7,8,4,5
3コーナー	2,3,9,7,1,6,5,8,4
4コーナー	2,7,3,1,6,4,5,9,8

● 払戻金

単 勝	2	340円
複 勝	2	100円
	7	160円
	1	110円

ワイド	2-7	340円
	1-2	130円
	1-7	310円

枠 連	2-7	8,090円
馬連	2-7	3,620円
馬単	2-7	4,760円

3連複	1-2-7	680円
3連単	2-7-1	8,590円